
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41  
 

РЕШЕНИЕ  
 

17.08.2018 г.        №  302 
           дата                                      

 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов 9 сентября 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная 

избирательная комиссия Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛА: 

1. Установить режим работы территориальных участковых избирательных 

комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов  

- Совета Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 6,  

- Совета Большечекмакского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 

- Совета Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 6, 

- Совета Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 7, 

- Совета Нижнетабынского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан III созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и 

№ 8,  

- Совета Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан III созыва по одномандатным  избирательным округам № 4 и 

№7 согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение в разделе территориальной избирательной 

комиссии Муслюмовского района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муслюмовского 

муниципального района. 

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Татарстан 

Р.Г.Миргалауову. 

  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

 подпись инициалы, фамилия 

МП   
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

Миргалауова Р.Г.  

 подпись инициалы, фамилия 

 



Приложение № 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Муслюмовского муниципального 

района 

Республики Татарстан 

от 17.08.2018 г. № 302 
 

 

Режим работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов 9 сентября 2018 года 

 
 

Наименование избирательной комиссии 

 

Наименование избирательной комиссии 

Участковые избирательные комиссии 

С 29 августа 2018 года по 7 сентября 2018 года 

(включительно): 

- в рабочие дни с 16 до 20.00; 

- в субботу и праздничные дни: с 8 до 14.00; 

8 сентября 2018 года с 7 до окончания 

передачи информации в ТИКи, в соответствии 

с Регламентом обмена информацией при 

использовании КСА ГАС «Выборы» 

 


